VERRUCARIA GRISEA Chevall. hist. verr. ic., par. 1. p. 514. — In ramis Coryli et Aesculi.

VERRUCARIA CINEREA Chev. l. c. — In truncis annosis Aesculi.

LECIDIA FUSCATA Ach. lich. 211. — In saxis Galliae.

LECIDIA MELAMBOLA Ach. syn. 23. — Ad saxa Galliae australis ex cl. Sprengel.

LECIDIA SORDIDA Chevall. par. 1. p. 564. — Ad muros circà Clamarii.

LECIDIA EXPANSA Chevall. l. c. — Ad lapides silaceos in sylvis circà Versailles.

LECIDIA APPLANATA Chevall. l. c. — Ad lapides silaceos circà Parisios.

LECIDIA GLOBULOSA Chevall. l. c. p. 566. — Ad lapides silaceos propè Fontainebleau.

LECIDIA CÆSIA Chev. l. c. — Ad lapides calcarios Parisiorum in campo Martis.

LECIDIA FULGIANA. — Ad terram et muros argillaceos propè Parisios.

LECIDIA AGGREGATA Chev. l. c. p. 572. — Ad arborum corticem propè Parisios.

LECIDIA ATRO-FERRUGINEA Chevall. l. c. p. 578. — Ad muros et lapides propè Parisios.

LECIDIA PAPAVERACEA Chevall. l. c. — Ad rupes cretaceas ad Fontainebleau.

LECIDIA OLIVACEA Léon Duf. ex Fries syst. orb. veg. 1. p. 285. sub Biatora. — Ad saxa calcaria Galliae australis.

LECIDIA MOROSA Duf. ex Fries l. c. p. 286. — Ad rupes Pyrenæorum.

PSORA DENTICULATA Chevall. fl. par. 1. p. 641. t. 14. f. 1. — Ad terram in aridis sylvæ Compiègne.

LECANORA MORTOSA Ach. syn. 151. — Ad truncos arborum subputridos Galliae.

LECANORA STROBILINA Ach. syn. 171. — Ad squamas strobilorum Pini Cembræ et P. Piceæ in Galliâ.

LECANORA STONEI Ach. lich. 573. Lichen hæmatomma eng. bot. t. 486. — In muris lateritiis et ad corticem arborum Galliae.

LECANORA LEUCOCHROA Chevall. fl. par. 1. p. 550. — Ad rupes siliceas propè Compiègne. — A Lec. badiâ quantum ex descriptione videri licet, non diversa.

LECANORA EVANIDA Chevall. l. c. — Ad antiquos lateres circà Parisios.

LECANORA PULVERACEA Chevall. l. c. — Ad muros et mænia Parisiorum.

LECANORA PALLIDA Chevall. fl. par. 1. p. 558. — Ad rupes siliceas propè Compiègne, Fontainebleau.

URCEOLARIA VERRUCOSA Ach. lich. 339. — In ligno vetusto Galliae.

URCEOLARIA PERIMELAS Chevall. fl. par. 1. 548. — In rupibus sylvæ Compiègne.

URCEOLARIA RHIZOCARPON Chevall. l. c. — Ad lapides siliceos murorum propè Parisios.

URCEOLARIA NIVEA Chevall. l. c. t. 12. f. 8. — Ad lapides siliceos murorum propè Vincennes.

PORINA RUGOSA Ach. syn. 110. — In Galliâ ad corticem arborum.

VARIOLARIA CONGLOBATA Ach. syn. 132. — In Galliâ.

VARIOLARIA SULPHUREA Chev. fl. par. 1. p. 584. — Ad rupes propè Fontainebleau.

VARIOLARIA CERULESCENS Pers. in act. wett. vol. 2. — Ad muros vetustos Galliae.